令和５年７月７日

  各 学 校 長 様

  図工・国語ご担当者 様

                          ＭＯＡ美術館沖縄県児童作品展

                          実行委員会委員長 糸数 哲夫

                                 （※公印省略）

『令和５年度・ＭＯＡ美術館沖縄県児童作品展』作品応募依頼について

  謹啓 時下いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素は、当事業団の文化事業にご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

  さて、本年も別紙要項の通り「令和５年度・ＭＯＡ美術館沖縄県児童作品展」の作品

募集を開始させていただきます。

  つきましては、当作品展へのご理解を賜り、貴校児童の作品出展についてご協力賜り

たくお願い申し上げます。                        敬白